

Aadum Autoophug A/S
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 49 15 90 13

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Kurt Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aadum Autoophug A/S Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm
	Telefon: 96487800
	CVR-nr.: 49 15 90 13
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025 52. regnskabsår
Bestyrelse	Kurt Henriksen Jane Henriksen Feltheim Rene Feltheim
Direktion	Jane Henriksen Feltheim, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Modervirksomhed	Jane Henriksen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoophug samt salg af reservedele og biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -609.859 kr. mod 179.855 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat for 2025/26.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	13.162.834	14.084.898
1 Personaleomkostninger	-13.209.931	-12.775.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-519.036	-561.787
Andre driftsomkostninger	-11.883	-13.560
Driftsresultat	-578.016	734.381
Andre finansielle indtægter	422.964	345.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-626.076	-840.197
Resultat før skat	-781.128	240.032
3 Skat af årets resultat	171.269	-60.177
Årets resultat	-609.859	179.855
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	79.855
Disponeret fra overført resultat	-609.859	0
Disponeret i alt	-609.859	179.855

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.742.336	6.008.004
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.178	613.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.156.514</u>	<u>6.621.619</u>
6 Deposita	0	242
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.156.514</u>	<u>6.621.861</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.908.573	13.050.031
Varebeholdninger i alt	<u>12.908.573</u>	<u>13.050.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.251.382	6.245.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.371.834	3.491.370
Andre tilgodehavender	66.400	22.074
Periodeafgrænsningsposter	196.684	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.886.300</u>	<u>9.759.162</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2
Værdipapirer i alt	<u>2</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger	62.488	35.148
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.857.363</u>	<u>22.844.343</u>
Aktiver i alt	<u>31.013.877</u>	<u>29.466.204</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	540.000	540.000
Overført resultat	10.968.797	11.578.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>11.508.797</u>	<u>12.218.656</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	116.497	287.766
Hensatte forpligtelser i alt	<u>116.497</u>	<u>287.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.078.944	12.436.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.918.394	2.042.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	96.204
Anden gæld	2.391.245	2.384.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.388.583	16.959.782
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.388.583</u>	<u>16.959.782</u>
Passiver i alt	<u>31.013.877</u>	<u>29.466.204</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	540.000	11.498.801	200.000	12.238.801
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.855	100.000	179.855
Egenkapital 1. oktober 2024	540.000	11.578.656	100.000	12.218.656
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-609.859	0	-609.859
	540.000	10.968.797	0	11.508.797

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.504.465	11.112.613
Pensioner	1.427.838	1.389.000
Andre omkostninger til social sikring	154.316	155.146
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>123.312</u>	<u>118.411</u>
	<u>13.209.931</u>	<u>12.775.170</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>31</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>626.076</u>	<u>840.197</u>
	<u>626.076</u>	<u>840.197</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-171.269</u>	<u>60.177</u>
	<u>-171.269</u>	<u>60.177</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	20.579.770	19.920.781
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>658.989</u>
Kostpris ultimo	<u>20.579.770</u>	<u>20.579.770</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.571.766	-14.317.172
Årets af-/nedskrivninger	<u>-265.668</u>	<u>-254.594</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.837.434</u>	<u>-14.571.766</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.742.336</u>	<u>6.008.004</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.638.957	6.978.957
Tilgang i årets løb	64.216	312.000
Afgang i årets løb	<u>-123.402</u>	<u>-652.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.579.771</u>	<u>6.638.957</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.025.342	-6.345.349
Årets af-/nedskrivninger	-253.368	-307.193
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>113.117</u>	<u>627.200</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.165.593</u>	<u>-6.025.342</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>414.178</u>	<u>613.615</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	242	1.279
Afgang i årets løb	<u>-242</u>	<u>-1.037</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>242</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo		<u>2</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.505 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 15.079 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	12.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.251
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	414

9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er part i en retssag med en kunde i forbindelse med en havareret motor. Sagen, er efter frifindelse i byretten, anket. Det er vurderet, at den fejlbehæftede motor kan give en hæftelse på 81 t.kr.

Selskabet har bestridt kravet og forventer ikke at tabe sagen, men der er en vis procesrisiko.

Sagen forventes afsluttet ultimo 2025.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jane Henriksen ApS, CVR-nr. 27 23 89 04, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.